

Kontakt

Vesna Lucca

Telefon

08-505 88 693

PRESSMEDDELANDE

12 mars 2009

East Capital lanserar ny fond som investerar i undervärderade bolag i speciella situationer

Den nya fonden East Capital Special Opportunities Fund fokuserar på investeringsmöjligheter i bolag som är lågt värderade av marknads- eller ägarspecifika skäl. Fonden investerar i Ryssland och resten av Östeuropa.

Peter Elam Håkansson, ordförande och ansvarig för East Capitals fondförvaltning säger: *"Kapital är just nu en bristvara och möjligheterna att investera i solida företag som är kraftigt undervärderade finns här och nu men försvinner när marknadsläget har stabiliserats. Förmågan att agera snabbt över flera marknader och sektorer är avgörande för att dra fördel av dessa möjligheter."*

Fonden ska investera i företag med sund verksamhet och bra potential men som är lågt värderade av marknads- eller ägarspecifika skäl. Dessa investeringsmöjligheter identifieras främst utanför de ordinära marknaderna där East Capitals erfarenhet, nätverk och lokala närvaro blir en viktig konkurrensfördel. East Capital kommer att fokusera på investeringar som är lågt värderade och förväntas kunna avyttras inom fyra år. Vid behov kan East Capital komma att ta en mer aktiv ägarroll bland annat genom styrelsearbete. Fonden kommer att investera främst i noterade, eller på annat sätt handlade, värdepapper, men även andra finansiella instrument kan bli aktuella. Fonden kan ge utdelning till investerare i samband med avyttring av innehav under hela fondens livslängd. Det förväntas att efter tre år från fondens start kommer alla vinster i samband med avyttringar att delas ut.

East Capital Explorer AB:s styrelse har beslutat att investera 35 miljoner EUR i fonden i samband med fondens förväntade lansering under andra kvartalet 2009.

Fonden riktar sig till institutionella och andra kvalificerade investerare. Fondens omfattning är begränsad till 100 miljoner USD. Fondens livslängd beräknas till fyra år.

Kontaktinformation:

Vesna Lucca, Head of Communications, East Capital

08-505 88 693

vesna.lucca@eastcapital.com

Ej för distribution eller publicering i USA, Kanada, Ryssland och Japan.**Fakta om East Capital**

East Capital är en ledande, oberoende kapitalförvaltare som specialiserar sig på finansmarknaderna i Östeuropa. Investeringsstrategin baseras på ingående kunskap om marknaden, djupgående analyser och täta företagsbesök av våra investeringsteam. East Capital förvaltar aktivt 20 miljarder SEK inom East Capital Universe som omfattar 29 länder och mer än 400 miljoner personer. Bolaget har huvudkontor i Stockholm samt kontor i Paris, Tallinn, Moskva, Oslo, Hong Kong och Wien.

www.eastcapital.se